
Originale                                                                                                                               Pagina 1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela 
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela 

Tel. 079/799046  fax 079/799288 
P.I.00237220900 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         

   
N° 45 

Del OGGETTO: 
 

  
   30/06/2011     
 INTEGRAZIONE COMPONENTE COMPAGNIA BARRACELLARE. SIG. 

ONIDA GIUSEPPE. 

 

  
 
L'anno duemilaundici, il giorno TRENTA del mese di  giugno alle ore 18,00 nella sala delle adunanze 
del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei 
signori: 

         
Cognome e Nome  Incarico  Presente  Assente 

Dr. Giovanni Dettori  Sindaco  X   

Sig. Nurra M. Raimondo  Vicesindaco  X   

Dr.ssa Bulla Sebastiana  Assessore    X 

Sig. Farina A. Pasquale  Assessore  X   

Sig. Falchi Giovanni    Assessore Esterno  X   

       

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 4.a, del 
T.U. n° 267/2000 il Segretario Comunale Dr. Fois Giovanni. 
         

Il Sindaco, Dr. Giovanni Dettori constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

• Richiamata la L.R. n. 25/98 che regola la materia delle Compagnie Barracellari in 
Sardegna; 
 

• Esaminata la richiesta del Sig. Onida Giuseppe nato ad Ozieri il 12/04/1988 e 
residente in Anela in Via Su Nie 17, tendente all’inserimento nella locale compagnia 
barracellare, acclarata al Protocollo generale dell’Ente in data 22/06/2011 e 
corredata della documentazione probante l’idoneità al maneggio delle armi; 
 

• Ravvisata la doverosità di accogliere la suddetta richiesta; 

Ufficio di Segreteria 



Originale                                                                                                                               Pagina 2 

• ACQUISITO il parere favorevole  espresso dal responsabile del servizio 
amministrativo ex art. 49 TUEL; 

 
• CON voti unanimi 

 
DELIBERA 

 
Di ammettere, in qualità di componente della locale compagnia barracellare, il Sig. Onida  
Giuseppe, nato ad Ozieri il 12/04/1988 e residente in Anela in Via Su Nie 17, in possesso 
dei requisiti richiesti; 
 
Di trasmettere copia del presente deliberato alla Prefettura di Sassari ai sensi della L.R. 
25/98. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Originale                                                                                                                               Pagina 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Originale                                                                                                                               Pagina 4 

Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
 

 _____________  
IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                                      

 

_____________________   
                                                              

___________________________________________________________________________ 
 

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica art. 49 comma 2 TUEL 
 
Data    30/06/2011                                                                   Il Responsabile del Servizio 
 
                                                                                                         ____________________________    
                            
________________________________________________________________________________________ 
 

N.____________________Reg. Pubbl. 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

(artt. 124 e 125 del D. Lgs. 18/8/2000, n°267) 
 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
quindici giorni consecutivi a partire da oggi e che gli estremi della medesima sono contenuti in un 
elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 
 

Data  05/07/2011 
Il Segretario Comunale 

 

______________________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. 18/8/2000, n°267,il 
giorno _________  perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi (dell’art. 134, comma 
4°). 
 
 

Data  _________ 

Il Segretario Comunale 
 

______________________ 

 
________________________________________________________________________________________  

 

1.  E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 
 
Data   ___________ 

Il Segretario Comunale 
 

_____________________ 

 


